
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
 

FE DE ERRATAS
 

LICITACION PUBLICA Nº 02/10
 
En las publicaciones efectuadas en este Boletín Oficial durante los días 7 y 8 de Abril de

2010 del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe, se consignó en forma errónea el
Número de Licitación Pública:  Donde dice LICITACION PUBLICA Nº 01/10 debe decir:
LICITACION PUBLICA Nº 02/10
Referente al siguiente Objeto: adquisición de equipamiento informático y reemplazo de

obsoletos para el Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe.
Fecha de Apertura: Día 04 de Mayo de 2010 a las 10 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San Jerónimo 1551-

2° Piso - Santa Fe.
Monto Imputado: $ 5.200.000 (pesos cinco millones doscientos mil).
Valor del Pliego: $ 2.080 (pesos dos mil ochenta).
Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno

2110 - Secretaría de Informática- Interno 2230.
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la pagina

web: www.justiciasantafe.gov.ar
S/C                    4365                    Abr. 22 Abr. 23

________________________________________________________
 

DIRECCION PROVINCIAL DE
VIVIENDA Y URBANISMO

 
LICITACION PUBLICA N° 03/10

 
Objeto: Adquisición de servidores de datos, destinado a la Secretaría de Informática de

la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo de la Provincia de Santa Fe.
Consulta de Pliegos: D.P.V. y U. San Martín 1407 - Santa Fe.
D.P.V. y U. Santa Fe 1145 - Rosario - Pcia. de Santa Fe.
Lugar de Apertura de Ofertas: Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, el día y a la

hora señalada, o el día hábil siguiente si éste resultare feriado.
Presupuesto oficial: $ 281.800,00.
Fecha de Apertura: 11/05/10 a las 10.00 hs.
Valor de los Pliegos: $ 120,00 (Pesos: Ciento veinte).
Sellado de la Oferta: $ 16,20 (Pesos: Dieciséis con veinte centavos).
Importante: Los pliegos se podrán adquirir desde el 27/04/10, hasta la hora de apertura,

únicamente en la Sede Central de la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo - San
Martín 1407 - Santa Fe.
S/C                    4400                    Abr. 22 Abr. 26

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE
 

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y



RECURSOS HIDRICOS
 

LICITACION PUBLICA N° 11/2010
(Decreto N° 00479/2010)

 
Obra: “Conducto refuerzo calles Necochea, Castelli y Sarmiento”.
Presupuesto Oficial: $ 221.053,71.
Apertura Propuesta: 30 de Abril de 2.010, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo

fuere, a la hora 9.
Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio

Municipal, calle Salta N° 2951.
Valor del Pliego: $ 250
Consulta  y  Venta  del  Pliego:  Dirección  Despacho  General  de  Secretaría  de  Obras

Públicas y Recursos Hídricos, Salta N° 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.
Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378.- tel: 0342 - 4578413.
$ 45                    97779                    Abr. 22 Abr. 26

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME
 

LICITACION PUBLICA N° 07/2010
 
Objeto: La Adquisición de (Un Automóvil de Tres Puertas 0 Km), según detalles del Pliego

General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de  Condiciones  Particulares  y  demás
documentación.
Fecha de Apertura: 04 de Mayo de 2010 - 10 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.
Presupuesto Oficial: $ 45.000,00.
Valor del Pliego: $ 200,00.
$ 90                    97775                    Abr. 22 Abr. 29

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD VILLA CONSTITUCION
 

LICITACION PUBLICA Nº 09/10
 
Objeto:  La  adquisición  de  dos  (2)  electrobombas  sumergibles,  aptas  para  líquidos

cloacales,  destinadas a la red cloacal  de Barrio Luzuriaga de nuestra ciudad, según
especificaciones particulares que forman parte de dicha licitación
Presupuesto Oficial: Pesos treinta y seis mil trescientos ($ 36.300.-).
Venta de pliegos: Sección Compras de la Municipalidad hasta cinco días antes de la

fecha de apertura.-
Valor del pliego: pesos setenta y tres ($ 73.-).
Apertura de ofertas: 28 de abril de 2010, Ofic. Despacho 11 hs. en Municipalidad.
$ 150                    97804                    Abr. 22 May. 5

__________________________________________
 



LICITACION PUBLICA Nº 08/10
 
Objeto: La construcción de bocas de registro cloacal en Barrio Luzuriaga de nuestra

ciudad, según especificaciones particulares que forman parte de dicha licitación.
Presupuesto Oficial: Pesos cuatrocientos treinta y cinco mil doscientos ($ 435.200.-).
Venta de pliegos: Sección Compras de la Municipalidad hasta cinco días antes de la

fecha de apertura.-
Valor del pliego: pesos ochocientos setenta ($ 870.-).
Apertura de ofertas: 27 de abril de 2010, Ofic. Despacho 11 hs. en Municipalidad.
$ 150                    97802                    Abr. 22 May. 5

__________________________________________
 

EJERCITO ARGENTINO
BATALLON DE ARSENALES 603 “SL”

 
LICITACION PUBLICA

 
Objeto: Mantenimiento reparación de vehículos REO 2,5 Ton.
Lugar, plazos y horarios de consulta de pliegos: B ARS 603 “SL” SAF de lunes a viernes

de 8 a 12 hs.
Lugar, plazos y horarios de venta de pliegos: B ARS 603 “SL” SAF de lunes a viernes de 8

a 12 hs.
Valor del pliego: $ 0,00.
Lugar de presentación de las ofertas: B ARS 603 “SL” SAF.
Lugar del acto de apertura: B ARS 603 “SL” SAF.
Día y hora del acto de apertura: 12 de mayo de 2010, 9 hs.
$ 30                    97866                    Abr. 22 Abr. 23

________________________________________________________
 
 

 


